Página 111   Terça-Feira, 8 de Outubro de 2019 Nº 27606
Art. 2º. - Revogam-se as disposições em contrário, permanecendo
inalteradas as demais disposições do EDITAL n. º 001/2019.

Este Edital Complementar 02 do Concurso Público 001/2019, entra em
vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito da Prefeitura Municipal de Marcelândia-MT, 07 de
outubro de 2019.

         Arnóbio Vieira de Andrade Alexandra Padovani David
                Prefeito Municipal                 Presidente da Comissão do
                                                                Concurso Público 001/2019
<END:1120248:111>

<BEGIN:1120261:111>

AVISO DE NOTIFICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Marcelândia - MT, através da Secretaria Municipal
de Saúde, NOTIFICA o senhor ORLANDO ALVES DE OLIVEIRA, portador
do CPF nº 555.748.311-04 e RG nº 000702277 SSP/MT a comparecer
no prazo de 10 (dez) dias, na unidade da Administração Pública para
retirada da infração trânsito de sua responsabilidade, sob pena de
acionamento judicial para tanto.

Marcelândia/MT, em 03 de outubro de 2019.

PUBLIQUE-SE

Silas de Oliveira Rezende
Secretário Municipal de Saúde

<END:1120261:111>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA MUTUM
<BEGIN:1120168:111>

AVISO DE PUBLICAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL nº 127/2019 -
REGISTRO DE PREÇOS Objeto: contratação de empresa para execução
de calçadas em concreto em passeios públicos, conforme planilha

compõe o projeto básico. Tipo: Menor preço por lote - Data de Abertura:
22 de outubro de 2019. HORÁRIO: 14h00min  - LOCAL: Av. Mutum, n º
1.250 N, Jardim das Orquídeas, N. Mutum - MT. EDITAL E ANEXOS:
Deverá ser retirado no site do município <http://www.novamutum.mt.gov.br/
publicacoes/licitacoes
telefone no ** 65 3308 5400. Nova Mutum - MT, 07 de outubro de  2019.

<END:1120168:111>

<BEGIN:1120169:111>

AVISO DE RESULTADO do Pregão Presencial Nº 108/2019. O Município
de torna público o resultado do Julgamento da licitação supramencionada,
tendo como objeto registro de preços para futura e eventual contratação de
empresa especializada para prestação de serviços com fornecimento de
peças e materiais de parte elétrica para as máquinas e veículos pesados
e de tacógrafo para os veículos escolares, da qual foram vencedoras as
empresas: JONATAM WUILIAM MOCELIN & CIA LTDA inscrita no CNPJ
sob o número 21.098.079/0001-05 - Lote 001 com desconto de 3,00% e Lote
002 com desconto de 2,00%; RADAR COM. DE PECAS AUTOMOTIVAS
LTDA - ME inscrita no CNPJ sob o número 70.424.452/0001-86 - Lote 003
com desconto de 1,50%. Os representantes assinaram a ata renunciando
a intenção de interposição de recursos. NOVA MUTUM - MT, 7 de Outubro
de 2019.

Sérgio Vítor Alves Rodrigues
Pregoeiro

<END:1120169:111>

<BEGIN:1120170:111>

AVISO DE RESULTADO do Pregão Presencial Nº 117/2019. O Município
de torna público o resultado do Julgamento da licitação supramencionada,
tendo como objeto registro de preços para futura e eventual aquisição de
materiais elétricos e de iluminação para o programa natal nova mutum
cidade que brilha, da qual foram vencedoras as empresas: Itens 14917,
830817, 833971, ANDERSON F. SCHNEIDER & SCHNEIDER LTDA-
ME inscrita no CNPJ sob o número 24.548.152/0001-91 no valor de R$
8.229,80; Itens 165864, 169328, 188143, 199587, 213216, 828083, 833969,
MARISTELA S. B. MENDONÇA EIRELI inscrita no CNPJ sob o número

33.440.338/0001-13 no valor de R$ 11.687,30; Itens 230161, 826405,
826409, 826417, 829981, 829982, 829988, 829989, 833970, 833972,
833973, AG CALDAS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP inscrita no
CNPJ sob o número 41.748.138/0001-50 no valor de R$ 54.150,00. NOVA
MUTUM - MT, 7 de Outubro de 2019.

Pregoeiro
<END:1120170:111>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
<BEGIN:1120212:111>

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 0042/2019
DISPENSA Nº: 0042/2019

OBJETO: Contratação de empresa prestadora de serviço para realizar
análise de solo através de serviço de laboratorista visando aprovação de
serviços de compactação de terraplanagem de ciclovia e pavimentação
asfáltica. CONTRATADO:  GETULIO DE C BORGES FILHO CNPJ:
028.612.631.0001.80 VALOR: R$ 17.575,85 (Dezessete mil quinhentos
e setenta e cinco reais e oitenta e cinco centavos). DATA: 30/09/2019
BASE LEGAL: ART. 24, DA LEI FEDERAL Nº 8.66/93 E ALTERAÇÕES
POSTERIORES, COM AMPARO NO ART. 37, INCISO IX DA
CONSTITUIÇÃO FEDERAL E DA LEI MUNICIPAL N° 747/2017.

EXTRATO  DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 0043/2019
DISPENSA Nº: 0043/2019 OBJETO: Aquisição de pneus traseiro para ser
utilizado no trator new holland 7630 da patrulha mecanizada onde realiza
trabalhos para fortalecimento da agricultura familiar. CONTRATADO:
CERRADUS COMERCIO DE PNEUS LTDA  CNPJ: 017.805.572.0001-
40  VALOR: R$ 7.700,00 (Sete mil e setecentos reais). DATA: 30/09/2019
BASE LEGAL: ART. 24, DA LEI FEDERAL Nº 8.66/93 E ALTERAÇÕES
POSTERIORES, COM AMPARO NO ART. 37, INCISO IX DA
CONSTITUIÇÃO FEDERAL E DA LEI MUNICIPAL N° 747/2017.

EXTRATO - DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 0044/2019
DISPENSA Nº: 0044/2019 OBJETO Contratação de empresa especializada
em reparos de maquinas pesada visando diagnosticar e sanar perca de
forca e queda na rotação na escavadeira hidráulica komatsu PC 160.

001.840.707.0003.30  VALOR: R$ 10.010,00 ( Dez mil e dez reais).
DATA: 01/10/2019 BASE LEGAL: ART. 24, DA LEI FEDERAL Nº 8.66/93
E ALTERAÇÕES POSTERIORES, COM AMPARO NO ART. 37, INCISO IX
DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL E DA LEI MUNICIPAL N° 747/2017.

EXTRATO  DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 0045/2019
DISPENSA Nº: 0045/2019 OBJETO Aquisição de tecidos em diversas cores
visando contemplar o projeto japuira na sede da cidade onde o material

RODOVIARIAS LTDA  CNPJ: 001.840.707.0003.30  VALOR: R$ 6 558,65
( Seis mil quinhentos e cinquenta e oito e sessenta e cinco reais). DATA:
01/10/2019 BASE LEGAL: ART. 24, DA LEI FEDERAL Nº 8.66/93 E
ALTERAÇÕES POSTERIORES, COM AMPARO NO ART. 37, INCISO IX
DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL E DA LEI MUNICIPAL N° 747/2017.

RC PUBLICAÇÕES 66 99994-3338
<END:1120212:111>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA
<BEGIN:1120278:111>

AVISO ABERTURA DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO N° 011/2019

TIPO DESTA LICITAÇÃO MENOR PREÇO GLOBAL

A Prefeitura Municipal de Pedra Preta - MT, através da sua Chefe do

Departamento de Licitação e Contratos, Instituída pela Portaria n° 445/2019,

de 19 de Agosto de 2019, de acordo com a Lei n° 8.666/93 e as alterações

que a sucederam, torna público que fará realizar a licitação a seguir

caracterizada: Modalidade: TOMADA DE PREÇO, Objeto. “CONSTRUÇÃO

DE FRIGORÍFICO PARA PESCADO NAS PROXIMIDADES DA BR

364, KM 178 NO MUNICÍPIO DE PEDRA PRETA - MT, CONFORME Nº